7 L
CjCj-J
111
M 212 2
I8<?6
PibltotbèquejftahonaU? bu ©uébet
D E LA B I B L I O T H E Q U E
DE FEO L W. M A R C H A N D Eçr.

21 —Public gênerai Statutes (Imperial) 1857-58-59-
60-61-62-63 64 9
22 —Rapport des commissaires sur la codification du
Code Civil du Bas-Canada 3
23 —Rapport des commissaires sur la codification du
Code de Procédure. 1
24 TOMLIN'S.—Law dictionary 2
25 F. MOORE.—Report of cases heard before Privy Council. Vol.
12, 13 et 14 3
26 MONGALVY ET GERMAIN.—Code de commerce 2
27 110UYVET. —Traité de l'ordre entre créanciers 1
28 MERLIN.—Répertoire universel de jurisprudence 26
29 GUYOT.— " de jurisprudence 17
30 E W A R l 'S.—Index of the Statutes 1
31 '• '*.-".« *
32 L U S I G X A N — I n d e x analytique des décisions judiciaires de
1864-1871 l
33 OKES".—Formulist 1
34 OKES'.—Synopsis 1
35 RICHMOND'S.— Legal Forms 1
36 —Supplement to Lesjal Forms 1
37 S T E P H E N S — Commentaries 4
38 CHITTYS.—Blackstone Commentaries 4
^ 39 TAPPING.—On mandamus 1
40 JARVIS.—Acts relating to duties of the Justices of the peace 1
X 41 LORD CAMPBELL'S.—Acts with notes by O S. Greaves 1
42 BEST —Treatise on presumptions on law and fact 1
43 BOOTIIBY.—On indictable offences 1
44 COLE.—Quo Warranto 1
45 DE LORIMIER ET VILBON.—Bibliothèque du Code Civil
Vol. 1 et 2 2
46 DE B E A U M O N T ET DE TOCQUEVILLE.—Système péni-
tenciaire aux Etats-Unis 2
47 B E N J . CONSTANT.—Politique constitutionnelle 2
48 —Règlement de la Cité de Montréal 1
49 —By-laws of the City of Montreal 1
50 G L A C K M A Y E R — L o i s municipales 1865 1
é l —Statuts provinciaux 9 Vict- 1
52 LOCRÊ.—Espri t du Code Napoléon 5 vols.
53 DE MONTIGNY.— Histoire du droit Canadien
54 R A M S A Y . — N o t e s sur la Coutume de Paris
55 HERVTEUX.—Commenta ires sut l 'enregistrement des droits
réels
56 B E N J A M I N . — St A l l a n ' s raid
57 G I R O U A R D . — I n s o l v e n t Acts of 1 8 6 4 (3 copies)
58 — C h a r t e de la Cité de Montréal 1 8 8 9
59 W I S E — O n Riots
60 W O O L R I C H . — O n misdemeanors
61 BRESON.—Trésor des anecdotes de jurisprudence
62 —Rule of practice of Superior Court 1858
63 M C G I B B O N — T h e great pew case
64 D E A R S L Y — C r i m i n a l process
65 G I R O H A R D . — Lettres de change
66 D U B R E U I L — R e f e r e n c e Book (2 copies
67 —Foundations of success and laws of trade
68 M A S S I AH.—Quebec Ry. statutes
69 N O Q G U I E R . — L e t t r e de change
70 GORDON.—Remarkable Criminal trials
71 —The Cabinet Lawyer
72 W E I R . — A n Insolvency Manuel
73 L O R A N G E R . — L e t t r e s sur l'interprétation de la constitution
fédérale
74 —Code de procédure civile
75 —Code civil
76 —Code municipal
77 WOTHERSPOÔN.—Manuel of procedure
78 —Règles et Règlements de la Chambre
d'Assemblée du Bas-Canada, 1 8 2 0
79 B E A U D R Y . — ode des Curés
r 8 0 L A N G E V I N . — M a n u e l des paroisses et fabriques
81 DES AUTELS.—Manue l des curés
82 T E T U — A n a l y s e et observation sur les droits relatifs aux
Evêques de Québec et Montréal
83 —Questions soumises par un comité spécial de la Cham­
bre d'assemblée du B.-C. aux curés du Diocèse de